denominada  CONTRATADA.  OBJETO:  Contratação  de
empresa  para  fornecimento  de  material  de  consumo
(expediente  e  limpeza),  para  atender  as  demandas  da
Câmara Municipal de Rosário/MA, conforme Ata de Registro
de Preços nº 01/2025. VALOR GLOBAL R$100.257,94 (cem
mil, duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro
centavos) .  V IGÊNCIA:  31/12/2026.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.3001.2001.0000; 01.01.00; 2001;
3.3.90.30.00;  1.500.  SUPORTE  LEGAL:  Lei  Federal  n.º
14.133/2021. Pela Contratante assina o Sr. RACHID JOÃO
SAUAIA,  Presidente.

[...]

CONTRATADA.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
fornecimento  de  material  de  consumo  (gêneros
alimentícios),  para  atender  as  demandas  da  Câmara
Municipal  de  Rosário/MA,  conforme  Ata  de  Registro  de
Preços nº 02/2025. VALOR GLOBAL R$ 46.240,40 (quarenta
e seis mil, duzentos e quarenta reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA:  31/12/2026.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
01.031.3001.2001.0000;  01.01.00;  2001;  3.3.90.30.00;
1.500. SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. Pela
Contratante assina o Sr. RACHID JOÃO SAUAIA, Presidente.
Pela  Contratada  assina  o  Sr.